



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 850 368
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYKLE OG HOVDEN VEKST AS
Forretningsadresse: c/o Hovden Badeland AS
Skulevegen 9
4755 HOVDEN I SETESDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Andersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		8 364	
Sum inntekter		8 364	
Kostnader			
Lønnskostnad	1	2 436 468	166 021
Annen driftskostnad	1	888 177	566 046
Sum kostnader		3 324 645	732 067
Driftsresultat		-3 316 281	-732 067
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern		13 693	
Anna renteinntekt		30 703	3 237
Annen finansinntekt		2 500 000	
Sum finansinntekter		2 544 396	3 237
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2		650 000
Annan rentekostnad		264	887
Sum finanskostnader		264	650 887
Netto finans		2 544 131	-647 650
Ordinært resultat før skattekostnad		-772 149	-1 379 717
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-772 149	-1 379 717
Årsresultat		-772 149	-1 379 717
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-772 149	-1 379 717
Totalresultat		-772 149	-1 379 717
Overføringer og disponeringar			
Udekt tap		-772 149	-1 379 717



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringar	4	-772 149	-1 379 717



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	3		
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	2	32 951 546	32 951 546
Lån til føretak i same konsern	2		
Andre langsiktige fordringer		150 000	150 000
Sum finansielle anleggsmiddel		33 101 546	33 101 546
Sum anleggsmiddel		33 101 546	33 101 546
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Andre kortsiktige fordringer	2	2 560 195	
Konsernkrav	2	4 883 275	4 374 357
Sum krav		7 443 470	4 374 357
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		656	578 391
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		656	578 391
Sum omløpsmiddel		7 444 126	4 952 748
SUM EIGEDELAR		40 545 672	38 054 294
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	4, 5	6 900 000	6 900 000
Behaldning av egne aksjar	4		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overkurs	4	28 457 598	29 229 748
Annan innskoten egenkapital	4		
Sum innskoten egenkapital		35 357 598	36 129 748
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	4		
Udekt tap	4		
Sum egenkapital		35 357 598	36 129 748
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsplikter	1	1 837 010	
Sum avsetjinger for plikter		1 837 010	
Anna langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 837 010	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	250 440	-854 090
Leverandørgjeld		112 643	102 011
Skyldig offentlige avgifter		8 428	
Kortsiktig konserngjeld	2	2 979 553	2 676 626
Sum kortsiktig gjeld		3 351 064	1 924 547
Sum gjeld		5 188 074	1 924 547
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		40 545 672	38 054 294



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 196708

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 850 368
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYKLE OG HOVDEN VEKST AS
Forretningsadresse: c/o Hovden Badeland AS
Skulevegen 9
4755 HOVDEN I SETESDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Andersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.04.2022



Organisasjonsnr: 986 850 368
BYKLE OG HOVDEN VEKST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		8 364	
Sum inntekter		8 364	
Kostnader			
Lønnskostnad	1	2 436 468	166 021
Annen driftskostnad	1	888 177	566 046
Sum kostnader		3 324 645	732 067
Driftsresultat		-3 316 281	-732 067
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern		13 693	
Anna renteinntekt		30 703	3 237
Annen finansinntekt		2 500 000	
Sum finansinntekter		2 544 396	3 237
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2		650 000
Annan rentekostnad		264	887
Sum finanskostnader		264	650 887
Netto finans		2 544 131	-647 650
Ordinært resultat før skattekostnad		-772 149	-1 379 717
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-772 149	-1 379 717
Årsresultat		-772 149	-1 379 717
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-772 149	-1 379 717
Totalresultat		-772 149	-1 379 717
Overføringer og disponeringar			
Udekt tap		-772 149	-1 379 717
Sum overføringer og disponeringar	4	-772 149	-1 379 717



Organisasjonsnr: 986 850 368
BYKLE OG HOVDEN VEKST AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIGEDLAR

Anleggsmiddel

Immaterielle egedelar

Utsett skattefordel 3

Finansielle anleggsmiddel

Investeringar i
dotterselskap 2 32 951 546 32 951 546

Lån til føretak i same
konsern 2
Andre langsiktige
fordringer 150 000 150 000

Sum finansielle
anleggsmiddel 33 101 546 33 101 546

Sum anleggsmiddel 33 101 546 33 101 546

Omløpsmiddel

Varer

Krav

Andre kortsiktige
fordringer 2 2 560 195

Konsernkrav 2 4 883 275 4 374 357

Sum krav 7 443 470 4 374 357

Bankinnskot, kontantar og liknande

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 656 578 391

Sum bankinnskot,
kontantar og liknande 656 578 391

Sum omløpsmiddel 7 444 126 4 952 748

SUM EIGEDLAR 40 545 672 38 054 294

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital 4, 5 6 900 000 6 900 000

Behaldning av egne aksjar 4

Overkurs 4 28 457 598 29 229 748

Annan innskoten
eigenkapital 4

Sum innskoten eigenkapital 35 357 598 36 129 748



Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	4		
Udekt tap	4		
Sum egenkapital		35 357 598	36 129 748
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsplikter	1	1 837 010	
Sum avsetjinger for plikter		1 837 010	
Anna langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 837 010	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	250 440	-854 090
Leverandørgjeld		112 643	102 011
Skyldig offentlige avgifter		8 428	
Kortsiktig konserngjeld	2	2 979 553	2 676 626
Sum kortsiktig gjeld		3 351 064	1 924 547
Sum gjeld		5 188 074	1 924 547
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		40 545 672	38 054 294



Organisasjonsnr: 986 850 368
BYKLE OG HOVDEN VEKST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på aksjar og aksjeeigarar

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Verksemda har hatt følgjende tal på årsverk:
0.00

Omløpsmiddel Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Bykle Og Hovden Vekst AS

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EOK-EBVXC-HPDOQ-MWSE4-XA5S1-CFY6S

Organisasjonsnr: 986 850 368



Resultatregnskap

Bykle Og Hovden Vekst AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftsinntekt		8 364	0
Sum driftsinntekter		8 364	0
Lønnskostnad	1	2 436 468	166 021
Annen driftskostnad	1	888 177	566 046
Sum driftskostnader		3 324 645	732 067
Driftsresultat		-3 316 281	-732 067
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		13 693	0
Annen renteinntekt		30 703	3 237
Annen finansinntekt		2 500 000	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2	0	650 000
Annen rentekostnad		264	887
Resultat av finansposter		2 544 131	-647 650
Ordinært resultat før skattekostnad		-772 149	-1 379 717
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
Årsresultat		-772 149	-1 379 717
Overføringer			
Overført til udekket tap		772 149	1 379 717
Sum overføringer	4	-772 149	-1 379 717

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EOK-EBVXC-HPDOQ-MWSE4-XASST-CFY6S



Balanse

Bykle Og Hovden Vekst AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	2	32 951 546	32 951 546
Andre langsiktige fordringer		150 000	150 000
Sum finansielle anleggsmidler		33 101 546	33 101 546
Sum anleggsmidler		33 101 546	33 101 546
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer	2	2 560 195	0
Konsernfordringer	2	4 883 275	4 374 357
Sum fordringer		7 443 470	4 374 357
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		656	578 391
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		656	578 391
Sum omløpsmidler		7 444 126	4 952 748
Sum eiendeler		40 545 672	38 054 294

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EOK-EBVXC-HPDOQ-MWSE4-XASST-CFY6S



Balanse
Bykle Og Hovden Vekst AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 5	6 900 000	6 900 000
Overkurs	4	28 457 598	29 229 748
Sum innskutt egenkapital		35 357 598	36 129 748
Sum egenkapital		35 357 598	36 129 748
Gjeld			
Pensjonsforpliktelser	1	1 837 010	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 837 010	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	250 440	-854 090
Leverandørgjeld		112 643	102 011
Skyldig offentlige avgifter		8 428	0
Kortsiktig konserngjeld	2	2 979 553	2 676 626
Sum kortsiktig gjeld		3 351 064	1 924 547
Sum gjeld		5 188 074	1 924 547
Sum egenkapital og gjeld		40 545 672	38 054 294

Bykle,
Styret i Bykle Og Hovden Vekst AS

Arve Andersson
styreleder

Eivind Robert Buckner
styremedlem

Sri Lande
styremedlem

Jon Martin Bjørgum
styremedlem

Sgrid Dreemann Medley-Tellefsen
styremedlem

Torvald Gautland
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 06EOK-EBVXC-HPDOQ-MWSE4-XAAS1-CFY6S



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige ytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden til anskaffelseskost. Dersom virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost nedskrives aksjene. Da investeringen ikke er bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden og det ikke utarbeides konsernregnskap, gis tilleggsopplysninger om resultat, egenkapital og interne transaksjoner mv i note.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen som gjelder pr. 31.12.2021 (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale (sikret ordning). Pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er kostnadsført i resultatregnskapet. I og med at det ikke lenger er ansatte i selskapet, er pensjonsforpliktelsen avsluttet i 2018.

Bykle Og Hovden Vekst AS



Noter til regnskapet 2021

Note 1 - Lønnskostnader

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	440 000	62 004
Arbeidsgiveravgift	57 333	15 912
Pensjonskostnader	1 937 885	88 105
Andre ytelser	1 250	0
Sum	2 436 468	166 021

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0

Det er i 2021 avsatt kr 1,8 millioner til dekning av pensjonsforpliktelse knyttet til tidligere ansatt.

Ytelser til ledende personer	Styret
Lønn	440 000

Daglig leder leies inn fra Hovden Badeland AS og lønnes der. I 2021 er det kostnadsført NOK 78 540 knyttet til innleie daglig leder.

Revisjon	2021	2020
Ordinær revisjon	9 652	46 575
Bistand årsregnskap m/ noter samt ligningspapirer	17 438	8 000
Andre tjenester	7 562	16 500
Sum	34 652	71 075

Note 2 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har følgende datterselskaper:

Datterselskap	Eierandel	Bokført pr. 31.12.21	Bokført EK pr. 31.12.21	Totalkapital pr. 31.12.21	Årsresultat 2021
Bykle Nærings og Utviklingsselskap AS	100 %	19 450 000	21 841 178	37 183 679	3 950 914
Hovden Løypekøring AS	100 %	2 500 000	2 847 088	3 076 618	347 977
Destinasjon Hovden AS	98,8 %	1 405 000	731 607	1 163 588	72 293
Bykle Breiband AS	100 %	3 776 001	33 697 982	44 336 813	4 414 535
Hovden Badeland AS	100 %	670 545	1 496 999	2 858 354	-8 824
Hovden Prosjektutvikling AS	100 %	5 150 000	4 975 280	5 849 524	245 763
Sum datterselskaper		32 951 546	65 590 134	94 468 576	9 022 658

Konsernet har pr 31.12.2021 netto egenkapital på kr 68 108 908.

Netto totalkapital pr 31.12.2021 er på kr 94 042 162.

Bykle Og Hovden Vekst AS

Penneo Dokumentnøkkel: 06E0K-EBYXC-HPDOQ-MW5E4-XA5S1-CFY65



Noter til regnskapet 2021

Konsernfordringer og -gjeld:

Fordringer	Pr 2021	Pr 2020
Årets mottatte konsernbidrag/ utbytte	2 500 000	0
Andre fordringer	4 845 155	4 368 276
Sum fordringer	4 374 357	4 368 276

Gjeld	Pr 2021	Pr 2020
Årets avgitte konsernbidrag		0
Annen gjeld	2 979 553	0
Sum gjeld	0	0

Det er ikke beregnet renter på konsernmellomværende.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-772 149	-1 379 717
Permanente forskjeller	0	650 000
Endring i midlertidige forskjeller	1 837 010	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 064 861	0
Skattepliktig inntekt	0	-729 717

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Pensjonspremie/- forpliktelse	-1 837 010	0	1 837 010
Sum	-1 837 010	0	1 837 010
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 134 414	-3 199 275	-1 064 861
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 971 424	3 199 275	-772 149
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Bykle Og Hovden Vekst AS

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EOK-EBYXC-HPDOQ-MWSE4-XA5S1-CFY6S



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum egenkapital
Pr. 01.01	6 900 000	29 229 748	36 129 748
Årets resultat		-772 149	-772 149
Pr 31.12	6 900 000	28 457 598	35 357 598

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bykle Og Hovden Vekst AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 000	1 150,0	6 900 000
Sum	6 000		6 900 000

Eierstruktur

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Bykle Kommune	6 000	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	6 000	100,00	100,00

Note 6 Bankinnskudd

Selskapet inngår i konsernkontoordning hvor Bykle og Hovden Vekst AS er hovedselskap. Selskapets andel av konsernkontoen er klassifisert som kortsiktig gjeld

Penneo Dokumentnøkkel: Q6EOK-EBVXC-HPDOQ-MW5E4-XA5S1-CFV65



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torvald Gautland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3249102

IP: 94.139.xxx.xxx

2022-03-03 13:35:10 UTC



Eivind Robert Buckner

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1196183

IP: 213.236.xxx.xxx

2022-03-03 13:36:48 UTC



Arve Andersson

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1086636

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-03-03 14:21:58 UTC



Jon Martin Bjørgum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3832355

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-03-03 20:07:00 UTC



Siri Lande

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-437872

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-03 21:49:38 UTC



Sigrd Dreemann Medley-Tellefsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2940691

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-03-04 08:59:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Q6EOK-EBVXC-HPDOQ-MWSE4-XASST-CFY65

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021 – Bykle og Hovden Vekst AS

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet (BHV) som er heleid av Bykle kommune, har som formål å drive aktiv og forretningsmessig næringsutvikling i Bykle kommune samt å fremme og utvikle Hovden og Bykle som et turist- og reiselivsmål.

BHV har sitt hovedkontor på Hovden i Bykle kommune og opererer gjennom sine datterselskaper

- | | |
|---------------------------------------|-----|
| • Bykle Nærings- og Utviklingsselskap | BNU |
| • Hovden Badeland AS | HB |
| • Hovden Prosjektutvikling AS | HPU |
| • Destinasjon Hovden AS | DH |
| • Hovden Løypekøyning AS | HL |
| • Bykle Breiband AS | BB |

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets egen virksomhet er begrenset til å drive konserntjenester og diverse administrasjon og den totale virksomheten er vist i datterselskapenes regnskaper og selskapets omsetning er derfor begrenset til NOK 8 364. Driftsresultatet er NOK -3 316 281.

BHV's total kapital var ved årets slutt NOK 40 545 672 og egenkapitalen NOK 35 357 598.

Det benyttes et konsernkontosystem hos hovedbankforbindelsen og selskapets og konsernets likviditet er tilfredsstillende.

Det er tegnet styreansvarforsikring i selskapet.

Datterselskapenes Virksomhet

Bykle Nærings- og Utviklingsselskap AS besitter næringseiendom samt boliger i Bykle og 2 leiligheter på Hovden. Eiendommene er i stor grad utleid. Selskapet har som formål å investere videre i først og fremst boligeiendom for fastboende og fritid, samt delta i selskaper for å bidra til næringsutvikling i kommunen. Således har BNU solgt en næringsseksjon i Bykle og vil selge leiligheter for å reinvestere i nye boliger. Det er inngått et samarbeid med A/S Sætersdalen om mulig bygging av et bygg i Otravegen med et større antall ferieleiligheter.

Hovden Badeland AS er driftsselskap for badeanlegget med treningssenter og er en velkjent og populær attraksjon som bidrar til stedets attraktivitet som turistdestinasjon.

Hovden Prosjektutvikling AS eier fasilitetene som leies ut til Hovden Badeland AS og andre. Selskapet eier og driver et fjernvarmeanlegg basert på flisfyring, som leverer varmt vann til badeland og omliggende eiendommer.

Destinasjon Hovden AS har som formål å drive turistkontor på oppdrag fra Bykle kommune samt at det selger tjenester til reiselivsbedrifter og -organisasjoner med formål å øke reiselivsaktiviteten i kommunen og regionen.



Hovden Løypekøyering AS skal opparbeide, kjøre opp, tilrettelegge og vedlikeholde løype- og turskinettet i Bykle kommune og arbeider under en bestilling fra denne. Selve løypekjøringen satt ut på en langsiktig kontrakt. Kostnadene dekkes av Bykle kommune og frivillig løypebidrag fra hytteeiere, innbyggere og andre.

Bykle Breiband AS driver fiberutbygging og -drift og ble opprettet for å gjøre det attraktivt å bo, drive virksomhet og ha hytte i Bykle kommune. Selskapet har gjennom årene investert betydelige beløp og oppnådd en stor dekningsgrad når det gjelder kundemassen.

Covid-19 – Situasjonen

Covid-19 pandemien har også i 2021 gitt større utfordringer for virksomheter på turistdestinasjoner som Bykle og Hovden med nedstengninger og ulike offentlige pålegg som begrenser bedrifters, hytteeieres og fastboende sitt handlingsrom.

Selskapet har dog gjort tiltak for å optimalisere drift og virksomhet under de forutsetninger og rammer som er gitt fra myndighetene, og har soliditet til å stå i den økonomiske nedgangen som Covid-19 situasjonen medfører.

Pandemien er nå i 2022 over i en ny fase der symptomene er mildere og flere smittes slik at restriksjonene for tiden er avvirket. Det kan dog fremdeles komme til å representere utfordringer fremover.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

BHV har ikke ansatte, men får sine tjenester utført av ansatte i datterselskaper. Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 140 dager, som utgjør ca 2,8 % av total arbeidstid i året. Fraværet er høyere i år på grunn av pandemi og begrensninger med å kunne gå jobb.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering.

Av konsernets 8 fast ansatte er 4 menn og 4 kvinner og i tillegg kommer 10 kvinner og 5 menn i deltidstillinger i forhold til sesong og varierende behov for arbeidskraft. Selskapets og datterselskapenes styrer består av 2 kvinner og 3 menn.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører i meget begrenset grad forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Flisfyringsanlegget er et bidrag i så måte i klimariktig retning.

Fremtidsutsikter og Hendelser etter balansedagen

Selskapet og konsernets selskaper arbeider fremover i henhold til sine strategier for å nå de oppsatte mål og har en proaktiv tilnærming til utviklingen.

Det har ikke oppstått saker av betydning for vurdering av selskapet eller konsernets finansielle stilling eller utvikling.

Bykle, 03.03.2022



Arve Andersson
Styreleder

Eivind Buckner
Styremedlem

Siri Lande
Styremedlem

Sigrid Medley-Tellefsen
Styremedlem

Jon M. Bjørgum
Styremedlem

Torvald Gautland
Daglig Leder

Penneo Dokumentnøkkel: ESL1H-N8WHE-ZDPW2-4C44-42MIO-HZH28



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torvald Gautland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3249102

IP: 94.139.xxx.xxx

2022-03-03 13:35:10 UTC



Eivind Robert Buckner

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1196183

IP: 213.236.xxx.xxx

2022-03-03 13:36:48 UTC



Arve Andersson

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1086636

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-03-03 14:21:58 UTC



Jon Martin Bjørgum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3832355

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-03-03 20:07:00 UTC



Siri Lande

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-437872

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-03 21:49:38 UTC



Sigrd Dreemann Medley-Tellefsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2940691

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-03-04 08:59:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ESL1H-N8WHE-ZDPW2-4CJ4I-42MIO-HZH28

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Fjellgata 6. - 5. etasje
4612 Kristiansand S
